
MHMPXPE61W4P

Stejnopis č .: /

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo 

k provedení stavby č. 0196 TV Klánovice, etapa 0003 Komunikace IH, část 1 

číslo smlouvy objednatele: č. DIL/20/04/000324/2016

číslo smlomy zhotovitele: č. 3016158

uzavřené podle ustanoveni §§ 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
,NOZ;ť), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
00064581
CZ00064581 reg. dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění 

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
20028-5157998/6000
Ing. Ivem Freimannem. pověřeným řízením odboru investičního 
Magistrátu hlavního města prahy

se sídlem: 
IČO:
DIČ:

číslo účtu:
zastoupeno:

Mandatář stavby/TDI:
ZAVOS s.r.o.
na základě Mandátní smlouvy Č. MAN/21/04/2102/03 ze drc 2. 2. 2004 a dle plné moci ze 
dne 2. 2. 2004
ski lem Praha 2, Vinohradská čp. 2516/28, PSČ 120 00, 
provozovna: Františka Kadlece 16, Praha 8, PSČ 180 00 
IČO: 60203013, DIČ: CZ60203013
zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 25372 
zastoupené: Ing. Pavlem Přikrylem, jednatelem společnosti

(dále jen „Objednatcr)

a

Společnost POHL + GEOSAN - Klánovice
Nádražni 25, 252 63 Roztokysc sídlem:

zastoupená na základě Společenské Smlouvy:

Společníci:
Vedoucí společník: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsána:

POHL cz, a.s. - odštěpný závod Roztoky
Nádražní 25,252 63 Roztoky
25606468
CZ25606468
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B. vložka 4934
Sberbank CZ, a.s. / Československá obchodní banka a.s.
42003S8669/6800 / 117569233/0300
Ing. Rafaelem Morenem, vedoucím o. z. Roztoky, POHL cz, a.s.

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupen:

1



Společník:
GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem: U Nemocnice 430,280 02 Kolín III 

28169522 
CZ28169522
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 12459

bankovní spojeni: Česká spořitelna. a.s.
6446732/0800
Ivanem Havlem, výkonným ředitelem, a Ing. Kamilem Vykydalcm, 
výrobním ředitelem, oběma na základě plné moci ze dne 17. 1.2020

IČO:
DIČ:
zapsána:

číslo účtu:
zastoupen:

(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě „Smluvní 
strana")

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 3 (dále jen „Dodatek ě. 3“) ke smlouvě o dílo 
č. objednatele DIL'20/04/000324/2016, č. zhotovitele 3016158 ze dne 30. 11. 2016. ve znění 
dodatku ě. 1 ze dne 19. 8. 2019 a ve znění dodatku č. 2 ze dne 26. 3. 2020 (dále také jen 
„Smlouva").

I. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem Dodatku č. 3 Smlouvy o dílo je změna či 1. PŘEDMĚT DODATKU 
Dodatku č. 2, odstavec 1. PŘEDMĚT PLĚNÍ, bod 1. spočívajíc i v upřesnění Ihůty pro 
dokončeni díla v návaznosti na Mimořádné okolnosti při realizaci Díla takto:

,Zhotovitel se zavazuje provést Dílo tak, aby mohly být úspěšně provedeny všechny 
Přejímací zkoušky v souladu s ustanovením obchodních podmínek, a aby Dílo bez vad 
mohlo být předáno Objednateli, nejpozději do 30. 6. 2020. Důvodem je Mimořádná 
okolnost, že /.důvodu globální pandemie CO VID-19 (tzv. koronavims), která byla 
vyhlášena dne II. 3. 2020 Světovou zdravotnickou organizaci (WHO), a z důvodu 
vyhlášeni nouzového stavu ze strany vlády ČR ze dne 12. 3. 2020, došlo k dočasnému 
uzavření Provozoven v lokaci Stavby, ve kterých se vyrábí a skladují Materiály určené 
přímo pro Stavbu, a ve kterých se nachází Technologické zařízení Stavby. Přičemž 
uzavřeni těchto Provozoven přímo podmiňovalo realizaci stavebních práci na Díle, 
tudíž, byly stavební práce na Díle na 30 dni nucené pozastaveny. O této skutečnosti, 
resp. Mimořádné okolnosti byl Objednatel v souladu se Smlouvou informován 
doporučeným dopisem zaslaným Zhotovitelem přes datovou schránku dne 18. 3. 
2020.“

a

II. OSTATNÍ ujednání

1. Tento Dodatek č. 3 je nedílnou součástí Smlouvy o dík). Ostatní ustanovení této 
smlouvy, které nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny 
v platnosti

2

I



2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva o dílo včetně tohoto Dodatku č. 
3 byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CRS) vedené hl m. Prahou, která je 
veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmět smlouvy, 
číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy a výslovně 
sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy o dflo vč. tohoto Dodatku č. 3 v registru smluv 
dle zákona ě.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv' a o registru smluv (zákona o registru smluv') zajistí hl. m 
Praha.

3. Smluvní strany prohlašuji že skutečnosti uvedené v této Smlouvě o dflo a v tomto 
Dodatku č. 3 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a zveřejnění bez 
stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

4. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v sedmi stejnopisech s platností originálu, z nichž pět 
obdrží Objednatel jeden Zhotovitel a jeden zástupce Objednatele (prikazník).

5. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění tohoto Dodatku č. 3 v registru smluv, dle zákona č.340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv 
registru smluv (zákon o registru smluv), které zajistí hL m. Praha.

6. Smluvní strany prohlašuji Ťe je jim znám obsah Smlouvy o dflo a jeho Dodatku č. 3 
Smlouvy o dílo, že sjeho obsahem souhlasí a že Dodatek ě. 3 uzavírají svobodně, 
nikoliv v tísni či za nevýhodných podmínek, dále že neodporuje zákonu a nepřičí se 
dobrvm mravům. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných 
zástupců.

a o

Doložka o svěření pravomoci k uzavření Smlouvy

Pravomoc k uzavření této Smlouvy bez předchozího schválení Radou hlavního města 
Prahy je založena usnesením Rady hlavního města Prahy č. 887, k návrhu na svěření 
ncvyhrazcných pravomoci Rady hl. m. Prahy Magistrátu hL m Prahy, ze dne 13. 5. 2019.

OBJEDNATEL 
Hlavní město Praha

ZHOTOVITEL
Společnost POHL + GEOSAN - Klánovice

PodptK
Jméno: lng. Ivo Freirriann 
Funkce: pověřený řízením odboru

investičního Magistrátu hlavního 
města Prahy

Podpis:
Jméno: lng. Rafael Mořeno
Funkce: vedoucí o. z. Roztoky, POHI. cz, a.s.

Li/: 14*Datum: 1 8 -06- 2020 Datum:

3


